ad missam domt’ni cristiarni pæz pertinent bona in wæstær 
linwj et in arnakær valencia annuatim ad redditus xx marchas 
denariorum, de quibus xiiij marchas recipient tutores ecclesie 
beate rirgims pro sustentacione capelle et necessariorum eius 
perpetuo capelle, et capellanus vj marchas haJeat3). Jtem bona 
in norborch valencia xiij marchas ad redditus annuos. Jtem curia 
in kyflingh cum omnibus attinentiis, valens annuatim xxviij

x) I Randen med Hånd fra 15 Årh.: wylsløf, faarthorp ij prata, syndernees 
in parochia brydynees.

2) vel amplius er sat i Randen, hvor tillige står med samtidig Hånd: Ista 
missa et missa N. ca?zcellarij simul dicu??t?«r.

3) recipient—habeat tilfbjet med en anden samtidig Hånd.
6*
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marchas, vbi villicas hadet xl marchas in pecorib?/« et dimittet in 
curia duas marchas annono, quando recesserit, et dicta pecora. 
Item tcrcia pars in stackæ mylnæl) cum suis attinenciis et 
jsta c ('dant ad sotentacionem sacerdotis dwte capelle, Se
cundum ordinacionem archidiaconj et cantoris ripensium.

Anno domini mcdxxxix feria proxima post dominicam trinitatis dominus jonas petri 
Canonicus ripensis depntanit ad missam perpetuam per Capitulum tenendam bona infm- 
scripta, primo videlicet Curiam principalem i?i westeruistet/t cum tribus aliis curiis 
ibidem siluatis, de quibus dantur pronunc x ore annono. Jtem viij sotidos annono de 
bonis in garlslell’ in parochia eadem, que bona in gartslcfl’ emit de domina yngerdh pro 
cxxx mavehis lybicensibus2).
Item idem dominus jonas contulit Capitulo vnam Curiam in brødnes in villa sondernes, 
quam inhabitat michael Johannis et dat iij lagenas ordei ad anniuersarium suum per- * 
pelue tenendum3).
Item idem jonas dedit Capitulo j Curiam in parochia gardsleff pro anniuersario parentum 
suorum, quam emit de domina yngerdh, prout patet in litteris super hoc confectis, 
quas Capitulum habet in custodia4).

B1.24Sp.3. vacat:

Isti suut Redditu« pertinentes ad fabricam ecclme beu/e vzrgznis 

Ripcn«i«.

De quodam fundo in grønærgathæ xxij6) solidi sterlingorum, in 

quo nunc reside laurencius sutor.

Item de fundo in eodem vico xviij solu/z stringorum, in quo nunc 

resido/ thederichu« pistor.

Item de quodam fundo in sulærgatbæ iij murc/m cum dimw/m7), 

in quo nunc resido/ ingilbrich8).

1) I Randen med Hånd fra 15 Årh.: stackæ mylnæ.
2) I Randen med samme Hånd: westedtgardt, gaardzlelf.
3) I Randen med samme Hånd: curia in brønsz.
4) I Randen med samme Hånd: gaardzleff.
6) Hele denne Side er overstreget. I Randen længer nede står også: